
255

POJÍZDNÉ VÝKLOPNÉ KONTEJNERY

Výklopný kontejner 250 l
Typ: 7364

- Kontejner je určený pro manipulaci se sypkými
materiály.

- Manipulace pomocí vysokozdvižného vozíku nebo
ručně.

- Korba je zajištěná proti samovolnému vyklopení.

- Zesílený lem zvyšuje pevnost kontejneru.

- Vybaven třemi kolečky o průměru 200 mm 
(2x pevné, 1x otočné s brzdou).

1050 x 580 x 980 mm

600 kg

250 l

75 kg

10 990,-

Výklopný kontejner s výpustným ventilem 130 l
Typ: 7348 

- Kontejner určený ke shromažďování a manipulaci špon od obráběcích strojů.

- Skládá se z podvozku a korby.

- Proti samovolnému vyklopení je korba zajištěna pojistkou.

- U dna kontejneru je výpustní kohout se sítkem, který umožňuje vypustit odstředěnou kapalinu (olej,
emulzi atd.).

- Podvozek je vybaven polyamidovými kolečky – přední pevná, zadní otočná s brzdou a aretací směru.

873 x 624 x 889 mm

500 kg

130 l

40 kg

9 390,-

Výklopný kontejner s výpustným ventilem 80 l
Typ: 7294

- Kontejner vhodný na odpady vznikající při obrábění kovů,
které jsou znečištěné olejem. Systém vyprazdňování pomocí
pedálu s aretací v uzavřené poloze. 

- Olej je zbaven hrubých nečistot pomocí síta umístěného ve dně
kontejneru a vypouští se ventilem ve spodní části kontejneru.

- Snadná manipulace pomocí 4 koleček Ø 100 mm 
(2 pevná a 2 otočná).

970 x 660 x 895 mm

300 kg

32,7 kg

80 l

7 690,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_225-256_8  05.01.22  14:20  Stránka 255


